
PRO 08 v1 du 20.08.2019 

PUVA PIBU

Provins 04h20 05h15 06h20 06h26 -

Champbenoist-Poigny 04h28 05h23 06h28 I -

Ste-Colombe Septveilles 04h34 05h28 06h34 I -

Longueville ( S.-et-M.) 04h40 05h10 I 06h40 06h42 06h57

Nangis 05h08 I I 07h17

Mormant 05h23 I I 07h25

Verneuil l'Etang 05h38 I I 07h32

Tournan 06h03 06h05 06h11 6h22 I

Val de Fontenay 6h52 I

Paris Est 7h11 08h12

BUS DE REMPLACEMENT BUS 


